



# ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛАХЁН УКАЗЁ

---

## УКАЗ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

### О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 29 ноября 1999 г. № 86

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,  
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное Указом Президента Чувашской Республики от 29 ноября 1999 г. № 86 «О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 9 февраля 2007 г. № 7, от 30 декабря 2011 г. № 139, Указа Главы Чувашской Республики от 2 августа 2013 г. № 77), следующие изменения:

абзац шестой пункта 2.2 раздела 2 признать утратившим силу;

в пункте 4.1 раздела 4:

в абзаце четвертом слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;

в абзаце шестом слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики», слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов»;

в абзаце восьмом слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;

в абзаце седьмом пункта 6.2 раздела 6 слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики», слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Чувашской Республики — **О. Николаев**

г. Чебоксары  
16 февраля 2023 года  
№ 12

